СВЕДЕНИЯ

О  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность муниципальной службы и членов их семей за период с 1 января 2012 по 31 декабря 2012 года, размещаемые на официальном сайте муниципального образования «Матвеево-Курганское   сельское поселение»

	Фамилия

имя отчество
	Декларированный

годовой доход

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества

и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого                                                                                                                                         имущества, находящихся в                        пользовании



	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м.)
	Площадь

(кв. м.)
	Транспортное средство
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения



	Заместитель Главы Администрации Матвеево-Курганского  сельского поселения

	Новак Анна Анатольевна


	400363,0


	1. Земли под ЛПХ

2. Земли под ЛПХ

3. Земли под ЛПХ

4. Земли с\х назначения

5. Жилой дом
6. Иное имущество отнесенное законом к недвижимости 


	3000

70

67000

80000

119,5
35,3
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация


	ГАЗ-310290
	-
	-
	-


